
Gordon's Mediterranean Orange 37,5% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Giny

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:43
1/1

Výrobce Alexander Gordon Co. 
Kód produktu 1009077 
EAN 5000289933490 

Gordon's Mediterranean Orange je osvěžující britský
destilovaný gin s příchutí pomerančů. Je vyroben z
nejkvalitnějších surovin s použitím 100% přírodních chutí.

Má nádhernou oranžovou barvu, která dodá vašim
koktejlům šmrnc! Po prvním doušku ucítíte skvělou hořko-
sladkou chuť jalovců s tóny pomerančů a pomerančové
kůry. Doporučujeme podávat čistý s kostkami ledu a
plátkem pomeranče.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

4,00 ks

Popis
Alexander Gordon and Co. je britská nadnárodní
společnost, která byla založena v roce 1997, kdy se
sloučil Guinness a Grand Metropolitan. Jedná se o
jednoho z největších producentů alkoholických nápojů.
Mezi značky této společnosti patří například Captain
Morgan, který byl pojmenován podle legendárního
kapitána Henryho Morgana či nejprodávanější skotská
whisky na světě pod názvem Johnnie Walker. Dále také
vlastní oblíbený likér jménem Baileys, vodku Smirnoff a
další.

Parametry
Země původu Velká Británie 
Chuť Jalovec, pomeranče 
Barva Oranžová 
Obsah alkoholu 37,5 %
Objem 700 ml


